PAGE

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 20.08. 2018                                                                                                   № 113
ст-ца Успенская
	Об утверждении перечня муниципальных программ Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2020-2024 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2020-2024 годы (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района О.П. Михеевой разместить данное постановление на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района (www.admuspenskoesp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Т.В. Пятыгину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                      Ю.А. Щербакова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Успенского сельского поселения

Белоглинского района

от 20.08.2018 № 113

Перечень
 муниципальных программ Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2020-2024 годы
	№ п/п
	Наименование проекта
муниципальной
программы
	Координатор

муниципальной

программы

	1
	2
	3

	1
	Обеспечение безопасности населения Успенского сельского поселения Белоглинского района
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

	2
	Энергосбережение в Успенском сельском поселении Белоглинского района
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

	3
	Управление муниципальным имуществом в Успенском сельском поселении Белоглинского района в
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

	4
	Развитие дорожного хозяйства в Успенском сельском поселении Белоглинского района
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

	5
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Успенском сельском поселении Белоглинского района
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

	6
	Сохранение и развитие культуры в Успенском сельском поселении Белоглинского района
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

	7
	Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления Успенского сельского поселения Белоглинского района
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

	8
	Развитие физической культуры и спорта, молодежной  политики в Успенском сельском поселении Белоглинского района
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

	9
	Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Успенском сельском поселении Белоглинского района
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

	10
	Противодействие коррупции на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

	11
	Развитие территориального общественного самоуправления в Успенском сельском поселении Белоглинского района»
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

	12
	«Формирование современной городской среды» на 2020-2024 годы
	Администрация Успенского сельского поселения Белоглинского района

Начальник финансового отдела администрации

Успенского сельского поселения

Белоглинского района

Т.В. Пятыгина

[image: image1]